
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL KRAŠTOTVARKOS IR INVESTICIJŲ SKYRIAUS KAPITALO INVESTICIJŲ 
LĖŠŲ PASKOLINIMO VIEŠAJAI ĮSTAIGAI JUODUPĖS KOMUNALINIAM ŪKIUI   

 
                                                      2007 m.  gegužės  25  d.  Nr.TS-7.109 

         Rokiškis 

 

       Vadovaudamasi  viešosios įstaigos  Juodupės  komunalinio  ūkio įstatų,  patvirtintų  Rokiškio 

rajono savivaldybės tarybos 2003 m gruodžio 23 d  sprendimu  Nr. 181 „Dėl  viešosios įstaigos 

Juodupės komunalinio ūkio įstatų patvirtinimo“, ir Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2002 m 

liepos 19 d sprendimo Nr. 107 „Dėl viešosios įstaigos steigimo pakeitimo“ 17.3  punktu  ir 

viešosios įstaigos  Juodupės  komunalinio  ūkio  2007 m gegužės 18  d. raštu Nr.37 „Dėl lėšų 

paskolinimo naujos katilinės statybai“, Rokiškio  rajono  savivaldybės  taryba   n u s p r e n d ž i a: 

       1.  Leisti  iš Kraštotvarkos ir investicijų skyriui  skirtų 2007 metų kapitalo investicijų 

nepanaudotų asignavimų   paskolinti viešajai įstaigai  Juodupės komunaliniam ūkiui    500 000  Lt 

(penkis šimtus tūkstančių Lt)   naujos,  biomasę  deginančios  katilinės  Juodupėje statybai. 

              2.  Įpareigoti   viešąją įstaigą  Juodupės komunalinį  ūkį,  gavus paskolą iš komercinių 

bankų,  grąžinti  skolintas  lėšas  į Kraštotvarkos ir investicijų skyriaus sąskaitą iki 2007 m. rugsėjo 

1 d. 

  3. Sprendimo vykdymo kontrolę  pavesti  Rokiškio rajono savivaldybės administracijos  

buhalterinės apskaitos skyriui.  

 

 

Savivaldybės  meras                                                                                     Rimantas  Velykis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stasys Parojus,71438         

 

 


